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Consultas - Investimentos Fundos - Mensal
GOVERND
Cliente
Agéncia 3793-1
Conta 9508-7 SEDS DETRAN ASSIST SOCIAL
Més/ano referéncia MARCO/2023
BB RF CP Classico - CNPJ: 2.010.147/0001-98
Data Historico Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas
28/02/2023 SALDO ANTERIOR  5.220.124,93 513.591,552174
01/03/2023 APLICACAO 21.300,00 2.094,719244 10,168427130 515.686,271418
02/03/2023 APLICACAO 12.150,00 1.194,366295 10,172758597 516.880,637713
03/03/2023 APLICACAO 16.800,00 1.650,764036 10,177105646 518.531,401749
06/03/2023 APLICACAO 17.250,00 1.694,254488 10,181469266 520.225,656237
07/03/2023 APLICACAO 19.350,00 1.899,687744 10,185884525 522.125,343981
08/03/2023 APLICACAO 13.800,00 1.354,227298 10,190312967 523.479,571279
09/03/2023 APLICACAO 15.600,00 1.530,210099 10,194678498 525.009,781378
10/03/2023 APLICACAO 16.950,00 1.661,914512 10,199080559 526.671,695890
13/03/2023 APLICACAO 12.900,00 1.264,276306 10,203465755 527.935,972196
14/03/2023 APLICAQAO 13.650,00 1.337,210055 10,207820336 529.273,182251
15/03/2023 APLICACAO 15.300,00 1.498,196797 10,212276538 530.771,379048
16/03/2023 RESGATE 61.500,00 6.019,559216 10,216694909 524.751,819832
Aplicagdo 21/10/2021 9.492,03 929,070495
Aplicacédo 22/10/2021 32.801,62 3.210,590612
Aplicacdo 25/10/2021 8.956,31 876,634886
Aplicacédo 26/10/2021 10.250,04 1.003,263223
17/03/2023 APLICA(;AO 14.550,00 1.423,525360 10,221103470 526.175,345192
20/03/2023 APLICACAO 21.150,00 2.068,354470 10,225519998 528.243,699662
21/03/2023 APLICAQAO 16.200,00 1.583,587245 10,229938416 529.827,286907
22/03/2023 APLICACAO 17.100,00 1.670,841645 10,234363052 531.498,128552
23/03/2023 APLICACAO 6.820,60 666,155280 10,238753930 532.164,283832
24/03/2023 APLICACAO 15.900,00 1.552,257926 10,243143057 533.716,541758
27103/2023 APLICACAO 14.850,00 1.449,129860 10,247528816 535.165,671618
28/03/2023 APLICACAO 17.550,00 1.711,866612 10,251966986 536.877,538230
29/03/2023 APLICACAO 18.150,00 1.769,622961 10,256422073 538.647,161191
30/03/2023 APLICACAO 14.700,00 1.432,637522 10,260795047 540.079,798713
31/03/2023 APLICACAO 23.556,34 2.294,773681 10,265212727 542.374,572394
31/03/2023 SALDO ATUAL 5.567.590,36 542.374,572394 542.374,572394
Resumo do més
SALDO ANTERIOR 5.220.124,93
APLICACOES (+) 355.576,94
RESGATES (-) 61.500,00
RENDIMENTO BRUTO (+) 53.388,49
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
I0F (-) 0,00
RENDIMENTO LiQUIDO 53.388,49
SALDO ATUAL = 5.567.590,36

Valor da Cota

28/02/2023 10,163961823

31/03/2023 10,265212727
Rentabilidade

No més 0,9961

No ano 2,7511

Ultimos 12 meses 11,0635

Transacéo efetuada com sucesso por: JG595248 D ANTONIACOMI.
Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Quvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088






